
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

I.
Smluvní strany

1. Kupující:
sídlo:
jednající:
IČ:
DIČ:
bank. spojení:
Č. účtu:

Vojenská nemocnice Brno
Zábrdovická 3/3, 615 00 Brno
plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel
60555530
CZ60555530
   
               

2. Prodávající:
sídlo:
jednající:
IČ;
DIČ;

Linde Gas a.s.
V Technoplynu 1324, 198 00 Praha 9
Bc. Petr ŠtoJcar a Ing. Marek Pasler - na základě plné moci
00011754
CZ00011754

bank. spojení:                                           
Č. účtu:                
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 411

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele:

a)
bezpečnostně -technické kontroly zdravotnických prostředků dle platné legislativy,
provozní revize vyhrazených plynových zařízení v jednotlivých objektech Vojenské nemocnice
Brno
měření kvality stlačeného vzduchu dle pokynu SVKL LEK 15,
servis kompresorové a vakuové stanice včetně spotřebního materiálu určeného k obměně
roční kontroly a revize
veškeré další úkony doporučené výrobcem, popř. dle platné legislativy spojené
s kompresorovou stanicí, vakuovou stanicí, rozvody medicinálních plynů a jejich koncových
prvků

Minimální rozsah plnění předmětu smlouvy je určen Technickou specifikací, která tvoří Přílohu Č. 1 této
smlouvy.

b)
další servisní služby a opravy dle skutečných potřeb objednatele

m. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel bude poskytovat služby dle čl, II písmo a) této smlouvy automaticky bez předchozího
vyzvání objednatelem za ceny uvedené v cenové nabídce zhotovitele tvořící Přílohu č. 2 této
smlouvy a služby dle čI. II písmo b) této smlouvy na základě jednotlivých objednávek
vystavených objednavatelem dle jeho aktuálních potřeb a sazeb uvedených v cenové nabídce
zhotovitele tvořící Přílohu č. 2 této smlouvy.



2. Poptávaný rozsah služeb dle čI. II písmo b) uváděný v Příloze č. 2 této smlouvy je množstvím
orientačním pro období 12 měsíců a skutečný rozsah služeb se může od zadaného množství lišit
v závislosti na skutečných potřebách a ekonomických podmínkách Objednatele. Objednatel se
v žádném případě nezavazuje od Prodávajícího objednat množství uvedená v Příloze č. 2 této
smlouvy. Pro výhradu změny rozsahu služeb v případě jejich vyššího čerpání objednatel
stanovuje, že navýšení rozsahu služeb poskytovaného za 12 měsíců nesmí přesáhnout 30%
předpokládaného rozsahu za uvedené období.

3. Jako oprávněné osoby ve věcech technických jsou určeni:

Za zhotovitele - Ing. Marek Pasler, tel: 731 608 615
Za objednatele - pracovníci oddělení OFZT, tel: 973 44 5690

4. Zhotovitel je povinen po schválení objednatelem provádět drobné opravy při BTK (výměna
těsnění, výměna "o" kroužků, apod.), a to v takovém rozsahu, který je nezbytný pro dosažení
kladného výsledku provedené kontroly (tj. dosažení prohlášení kontrolního pracovníka o absenci
závad předmětného kontrolovaného zařízení).

5. Prodávající je povinen nastoupit k odbornému zásahu, opravě nebo jiné objednané servisní
službě nejpozději do 48 hodin od oznámení závady/ objednávky objednatelem. V případě
havárie je tato doba zkrácena na 24 hodin.

6. Prodávající je povinen odstranit závadu do 72 hodin od nástupu na opravu. V případě havárie
je tato doba zkrácena na 48 hodin.

7. Veškeré úkony týkajících se služeb dle čI. II písmo a) této smlouvy je zhotovitel povinen
provádět bez vyzvání objednatelem dle doporučení výrobce a platných právních předpisů. O
termínu provedení zhotovitel informuje objednatele nejméně 5 dní předem.

8. Objednatel umožní zhotoviteli přístup ke kontrolovaným a měřeným zařízením a vytvoří
podmínky pro řádné provedení bezpečnostně-technických kontrol v místě provozu.

9. Objednatel je, po řádném provedení služby zhotovitelem, povinen poskytnuté služby fyzicky,
kvantitativně a kvalitativně převzít od zhotovitele a toto potvrdit písemně příslušnému
pracovníkovi ze strany zhotovitele. Předávací protokol popř. výkaz práce vystavený
zhotovitelem a odsouhlasený oprávněným pracovníkem objednatele dle odst. 2 představuje
potvrzení objednatele o řádném provedení předmětných služeb.

10. Zhotovitel bude provádět záznamy o provedených prohlídkách a změnách technického stavu
kontrolovaných zařízení.

11. Veškerý servis a bezpečnostně-technické kontroly prováděné na základě této Smlouvy budou
uskutečňovány v pracovních dnech od 7:00 do 20:00 hod.

12. Zhotovitel nezodpovídá za závady a jejich následky vzniklé neodbornou obsluhou nebo
opravami přístrojů objednatelem, svévolnou manipulací s přístrojem, používáním neoriginálních
náhradních dílů a spotřebního materiálu, které nedoporučil výrobce nebo zhotovitel, anebo
jakýmkoli jiným zásahem provedeným v rozporu s návodem k použití vystavenému výrobcem
k předmětnému kontrolovanému zařízení.



IV. Závazky smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat platné předpisy k zajištění bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, protipožární ochrany a předpisy hygienické.

2. Zhotovitelje povinen být po celou dobu platnosti smlouvy řádně pojištěn v rozsahu:
a) Pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou činností Zhotovitele v souvislosti s plněním této
smlouvy vč. škod způsobených pracovníky Zhotovitele a to na pojistné plnění ve výši 24,5 mil.
Kč. Zhotovitel uzavřel pojistnou smlouvu u Allianz a.s. číslo pojistné smlouvy C550007936
Zhotovitel předloží Objednateli kopii pojistné smlouvy před uzavřením této smlouvy a na
vyžádání Objednatele kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

V. Cena plnění a platební podmínky

1. Ceny plnění jsou uvedené v cenové nabídce zhotovitele, která tvoří Přílohu Č. 2 této smlouvy.

2. Zhotovitel bude objednateli fakturovat cenu za služby, potvrzené předávacím protokolem,
popř. výkazem práce, dle rozsahu skutečně provedených služeb dle cenové nabídky zhotovitele,
která tvoří Přílohu Č. 2 této smlouvy.

3. Za drobné opravy při BTK bude účtován spotřebovaný materiál dle dodacího listu a výkazu
práce potvrzeného dle čI III. odst. 9 této smlouvy.

4. K uvedeným cenám bude při fakturaci připočtena daň z přidané hodnoty dle zákona
Č. 235/2004 Sb. a příslušných nařízení v platném znění.

5. Předávací protokol, popř. potvrzené pracovní výkazy o provedených službách, budou
objednateli zaslány zhotovitelem vždy společně s fakturou.

6. Zhotovitel není oprávněn vystavit fakturu za provedené služby dříve, než dodá objednateli
veškeré protokoly vztahující se k poskytnutým službám (revizní zprávy, protokol o BTK,
protokol o měření dle LEK 15 atd.)

7. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných právních
předpisů, jinak je kupující oprávněn, a to i opakovaně, vrátit ji prodávajícímu k opravě. Lhůta
splatnosti v takových případech běží až dnem doručení opravené faktury obsahující veškeré
náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných právních předpisů kupujícímu.

8. Zhotovitel garantuje ceny dle čI. V odst. 1 této smlouvy po dobu 4 let trvání této smlouvy.

9. V případě, že průměrný roční index spotřebitelských cen dle údajů Českého statistického úřadu,
publikovaných na jeho internetových stránkách, uvedený ke kalendářnímu měsíci
odpovídajícímu měsíci, v němž byla smlouva podepsána, překročí 5 %, mohou se smluvní
strany, po uplynutí doby dle čl. V odst. 8 této smlouvy (4 roky), dohodnout na navýšení cen dle
čl. V odst. 1 této smlouvy, o výši tohoto indexu maximálně však do výše 10% cen dle čl. V odst.
1 této smlouvy, a to v každém roce trvání smlouvy. Toto navýšení bude provedeno písemným
dodatkem ke smlouvě.



VI. Čas plnění a ostatní ujednání

1. Tato smlouva o poskytování služeb se uzavírá na dobu 4 let. Pokud ve lhůtě nejpozději 1 měsíc
před uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena, neoznámí jedna ze smluvních stran
druhé smluvní straně, že trvá na jejím ukončení, smlouva se automaticky prodlužuje o dobu 2
let, a to i opakovaně.

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení
důvodů s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která počíná běžet prvním dnem následujícího
kalendářního měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. V ostatních smluvních vztazích, které nejsou uvedeny v této smlouvě, se obě strany řídí
ustanovením Občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými předpisy.

4. Účastníci této smlouvy po jejím pročtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů ajejich svobodné vůle a že nebyla ujednána
v tísni ani zajinakjednostranně nevýhodných podmínek.
Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Veškeré změny, doplňky a dodatky k této smlouvě musí být ucmeny písemnou formou,
číslovány a musí být podepsány oběma smluvními stranami,jinakjsou neplatné.

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v
Registru smluv dle platné legislativy, které provede Objednatel. Za tímto účelem Zhotovitel se
zveřejněním výslovně souhlasí.

7. Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které
se dozvěděl při realizaci této smlouvy a v souvislosti s ní, a které jsou chráněny příslušnými
obecně závaznými právními předpisy (zejména obchodní tajemství, osobní údaje, utajované
skutečnosti) nebo které objednatel prohlásil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti trvá i po
skončení platnosti této smlouvy. Tyto povinnosti zhotovitel zavazuje zajistit i u všech svých
zaměstnanců, případně jiných osob, které zhotovitel k realizaci práva povinností vyplývajících
z této smlouvy použije.

8. V případě, že objednateli bude obecně závaznými právními předpisy stanovena povinnost
zpřístupnit nebo zveřejnit údaje obsažené v této smlouvě, souhlasí zhotovitel s jejich
zveřejněním nebo zpřístupněním.

9. V souladu s § 2 písmo e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole je zhotovite! povinen
poskytnout kontrolním orgánům a objednateli veškerou potřebnou součinnost při výkonu
finanční kontroly.

10. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové
nedoplatky, nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění ani
nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti.

VII. Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

1. Zhotovitel se zavazuje při poskytování služeb dle této smlouvy dodržovat veškeré předpisy v
oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), jakož i předpisy hygienické a požární, a to



rovněž ve vztahu ke svým zaměstnancům při plnění této smlouvy. Za dodržování těchto předpisů
v místě plnění nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje zajistit, aby výše uvedené
předpisy dodržovali při plnění dle této smlouvy rovněž jeho poddodavatelé vůči svým
zaměstnancům.

2. Zhotovitelje odpovědný za to, že osoby vykonávající činnosti související s touto smlouvou (včetně
zaměstnanců poddodavatelů),jsou vybaveny osobními ochrannými pracovními prostředky (OOPP)
podle druhu vykonávané činnosti a rizik s tím spojených a jsou řádně vyškoleny a poučeny ve
smyslu příslušných právních předpisů.

3. Zhotovitel se zavazuje k dodržování platných pracovněprávních předpisů a předpisů
o zaměstnanosti včetně zákazu nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahující se k pobytu cizinců
v České republice, předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců,
hygienických předpisů a minimální mzdy.

4. Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli kontrolu dodržování výše uvedených požadavků.

VIII. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě, že Zhotovitel přeruší poskytování služeb nebo jeho rozsah omezí, je objednatel
oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši          za každý započatý
den, kdy přerušení nebo omezení trvá.

2. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost stanovenou v čl. III odst. 5 smlouvy je objednatel
oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši          za každou
započato u hodinu prodlení.

3. V případě, že Zhotov ite I poruší povinnost stanovenou v čl, III odst. 6 smlouvy je objednatel
oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši          za každou
započatou hodinu prodlení.

4. V případě, že Zhotovitel poruší povinnost stanovenou v čl. III odst. 7 smlouvy je objednatel
oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši         za každý započatý
den prodlení za každý úkon, který nebyl řádně proveden ve lhůtě stanovené výrobcem nebo
právními předpisy

5. V případě, že zhotovitel poruší některou z povinností stanovených v čl. VII smlouvy, je objednatel
oprávněn po něm požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši          za každý případ porušení
povinnosti.

6. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn po objednateli požadovat
zaplacení úroku z prodlení ve výši      z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení ojejich
uplatnění.

8. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno právo
na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost řádně splnit
závazky vyplývající ze smlouvy.



Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
Příloha Č, I - Technická specifikace
Příloha Č, 2 - Cenová nabídka

V Praze dne:

                         
       

                
               

                         
                

                      
               

Za Linde Gas
Bc. Petr Štolcar, Ing, Marek Pasler
Hospital Sales Manager CZ/SK,
manažer pro klíčové zákazníky

V Brně dne:

     
      
       

                 
                  
                
               

za Vojenská nemocnice Brno
plk. MUDr, Martin Stračár
ředitel



SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ
na podlimitní veřejnou zakázku:

II Servis rozvodů medicinálních plynů a koncových prvků"

Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. Zadavatel
technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávané služby, která musí splňovat nabízený
předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách uvede, zda službu nabízí tak, že ve
sloupci "Splňuje", vybere hodící se variantu, "ANO" v případě, že nabízenou službu nenabízí vybere
"NE". V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou "NE" bude vyloučen z
důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede ,.ANO" a při posouzení nabídek bude zjištěno, že
nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení
zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu "ANO" ani variantu "NE" může být
vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek (neplatí u hodnoticích kritérií). Do sloupce "Účastník
nabízí" pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven
požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že
uchazeč nevyplní sloupec "Účastník nabízí" a ve sloupci "Splňuje" zaškrtne variantu "ANO" má se za to, že
účastníkem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci "Zadání
parametru". Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených. Vyplnění těchto služeb
je pro dodavatele závazné.

CVP kód:
Rozvod plynu a související služby
Opravy a údržba zdravotnických přístrojů

65200000-5
50421000-2

Popis: Předmětem veřejné zakázky je zajištění preventivních bezpečnostně technických kontrol, servisu,
revizí medicinálních plynů a dalších činností.

Specifikace předmětu plnění

Zadání parametru Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí

Zdroje medicinálních plynů

1. Kontrola zdrojů medicinálních
plynů dle platné legislativy ANO ANO

2. Provozní revize vyhrazených
plynových zařízení dle platné ANO ANO
legislativy

Kompresorová stanice 3 ks - typ: SK21

3. Roční kontrola a servis stanice
dle předpisů pro údržbu dle
výrobce a provozních hodin
vč. náhradních dílů dle ANO ANO
požadavků a doporučení
výrobce

4. Měření kvality a čistoty
stlačeného vzduchu dle LEK ANO ANO15 dle platné legislativy
v kornpresorových stanicích a

1



rozvodech

5. Provozní revize vyhrazených
plynových zařízení zařízení ANO ANO
dle platné legislativy

6. Náhradní díly a potřební
materiál k obměně dle pokynů ANO ANO
výrobce

Vakuová stanice 2 ks - typ: EVISA E100

7. Roční kontrola a servis stanice
dle předpisů pro údržbu dle
výrobce a provozních hodin
vč. filtračních řad, vč.
náhradních dílů dle ANO ANO
požadavků a doporučení
výrobce

8. Provozní revize vyhrazených
plynových zařízení dle platné ANO ANO
legislativy

9. Náhradní díly a potřební
materiál k obměně dle pokynů ANO ANO
výrobce

Potrubní rozvody

10. Kontrola potrubních rozvodů
medicinálních plynů dle ANO ANO
platné legislativy

11. Provedení BTKna
zdravotnických napájecích
jednotkách dle platné ANO ANO
legislativy a doporučení
výrobce *

12. Provozní revize vyhrazených
plynových zařízení dle platné ANO ANO
legislativy

*bližší popis zařízení viz. příloha Č. 1 Koncové prvky

Já (my) níže podepsaný (í) čestně prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje jsou pravdivé a že dodavatel
Linde Gas a.s. v případě jeho výběru zadavatelem v předmětné veřejné zakázce dodá zboží přesně dle

                                           

          

                     
                                        

                                
                               ; 10;26       :J.!lo:05.4-S+()2 00

Bc. Petr Štolcar, Ing. Marek Pasler
Hospital Sales Manager CZ/SK, manažer pro klíčové zákazníky

(jméno, Přijmení, Podpis a pozice osoby oprávněné jednat za dodavatele)

2



Výrobce Budova N.S. Odděleni Název Označeni
Ml Liberec, a.s. B;5.NP Psychiatrie lůžka I Lůžková rampa 3L UR97/Dl

I

MZ Liberec, a.s. B;5.NP Psychiatrie lůžka Lůžková rampa 3L UR97/D1

MZ Liberec, a.s. B; 5.NP Psychiatrie lůžka Lůžková rampa 3L UR 97/01

MZ Liberec, a.s. B:5.NP Psychiatrie lůžka Lůžková rampa 3L UR97/D1

MZ Liberec, a.s. B;5.NP Psychiatrie lůžka Lůžková rampa 3L UR97/D1

Ml Liberec, a.s. B;5.NP Psychiatrie lůžka Lůžková rampa 3L UR97/01

I MZ Liberec, a.s. B;5.NP Psychiatrie lůžka Lůžková rampa 3L I UR97/01





Výrobce Budova N.S. Oddělení Název Označení

\
MZ Liberec. a.s. B:3.NP r: --I Inlema C lůžka Lékafský panel URI7

Ml Liberec, a.s. B:3.NP tnterna JIP lůzka Lékalsky panel UR 17

MZ Liberec, a. s. B;3.NP Interna JIP lŮžka Lékařský panel UR17

Ml Liberec, a. s. B:3.NP Inlerna JIP lůžka Lékalský panel UR17

MZ Liberec. a.s. B:3.NP Interna JIP lůžka Lékařský panel UR 17

Ml Liberec, a.s, B;3.NP Interna JIP lůžka Lékařský panel UR 17

Ml Liberec, a.s. B:3.NP Interna JIP lůžka Lékařský panel URl?

Ml Liberec, a.s. B: 3.NP Interna JIP lůžka Lékařský panel UR 17

Ml Liberec, a.s. B:3.NP Interna JIP lůžka Lékařsky panel UR17

Ml Liberec, a.s. B: 3.NP Interna JIP lůžka Lékalský panel UR 17

Ml Liberec, a.s, B;3.NP Interna JIP lůžka Lékalský panel UR 17

MZ Liberec, a.s. B:3.NP Interna JIP lůžka zdrojový most 1 L lMP-97

I Ml Liberec, a.s. B: 3.NP Interna JIP lůžka zdrojový most 2L ZMP-97

MZ Liberec, a.s. B;3.NP Interna JIP luzka zdrojový most 2L lMP-97

MZ Liberec, a.s. B; 3.NP Interna JIP lůžka Skupinový uzávěr SU03

•• 1_1. _

B; 3.NP Interna JIP lůžka Skupinový uzávěr SU03

Ml Liberec, a.s. B:3.NP Interna JIP lůžka Skupinový uzávěr SU03

Ml Liberec. a.s. B: 3.NP Interna JIP lůžka Soubor lékalských panelů 2ks UR17

\
Ml Liberec, a.s. B:3.NP Inlerna JIP lůžka Soubor lékařských panelů 2ks UR17

Ml Liberec, a.s. B: 3.NP Interna JIP lůžka Lůžková rampa 2L UR94

Ml Liberec, a.s. B:3.NP Interna JIP pokoj na chodbě Lékalský panel UR 17NB

Ml Liberec, a.s. B: 3.NP Interna JIP pokoj na chodbě Lékařský panel UR 17NB

Ml Liberec, a.s. B: 3.NP Interna JIP pokoj na chodbě Skupinový uzávěr SU 03

Ml Liberec, a.s. C: 2.NP Neurologie JIP Skupinový uzávěr SU03

--- -- --- .. -----



Výrobce Budova N.S. Odděleni Název Označeni

I Ml Liberec. a.s-: B:4.NP Interna B lůžka Lékal'ský panel UR 17

MZ Liberec, a.s, 6; 4.NP Interna 6 lůžka lékalský panel UR 17

Ml Liberec, a.s. B; 4.NP Interna 6 lůžka Skupinový uzávěr SU03

Ml Liberec, a.s. B; 4.NP Interna 6 lůžka Skupinový uzávěr SU 03

Ml Liberec, a.s. B;4.NP Interna 6 lůžka Lůžková rarnpa 3l UR97/01

Ml Liberec, a.s. 6; 4.NP Inlerna 6 lůžka Lůžková rampa 3L UR 97/01

Ml Liberec. a.s. 6; 4.NP Inlerna 6 lůžka Lůžková rampa 3L UR 97/01

Ml LIberec, a.s. 6; 4.NP Interna B lůžka Lůžková rampa 3L UR97/Dl

Ml Liberec, a.s. B; 4.NP Interna B lůžka lůžková rampa 3L UR97/01

I Ml Liberec, a.s. 6: 4.NP Interna 6 lůžka Lůžková rampa 3L UR 97/01

MZ Liberec, a.s. 6;4.NP Inlerna 6 lůžka Lůžková rampa 3L UR97/01

Ml Liberec, a.s. 6; 3.NP Interna C lůžka Skupinový uzávěr SU 03

Ml Liberec. a.s. 6: 3.NP Interna C lůžka Skupinový uzávěr SU 03

Ml Liberec. a.s. B: 3.NP Interna C lůžka Skupinový uzávěr SU03

Ml Liberec. a.s. 6; 3.NP Interna C lůžka lůžková rampa 1 L RN07/0Nl

Ml Liberec, a.s. 6; 3.NP Interna C tůžka Lůžková rampa 1 L RN07/DNl

Ml Liberec. a.s. B; 3.NP Interna C lůžka Lůžková rampa 3L I RN07/0Nl

MZ Liberec. a.s. B; 3.NP Interna C lůžka Lůžková rarnpa 3L RN07/DNl

Ml Liberec, a.s. B; 3.NP Interna C lůžka Lůžková rampa 3L RN07/DNl

Ml Liberec, a.s. 6;3.NP ínterna C lůžka Lůžková rampa 3L RN07/DNl

Ml Liberec, a.s. 6:3.NP Interna C lůžka Lůžková rampa 3l RN07/DNl

Ml Liberec, a.s. B;3.NP Interna C lůžka Lůžková rampa 3L RN07/DNl

Ml Liberec, a.s. B: 3.NP Interna C lůžka Lůžková rampa 3l RN07/DNl

Ml Liberec, a.s. 6: 3.NP Intema C lužka Lůžková rampa 3L RN07/DNl



Výrobce Budova N.S. Oddělení Název Označení
I MZ Liberec, a.s, B; 1.NP Chirurgie operačnl sály pevný statlv- ,UR66 -

MZ Liberec. a.s. B: 1.NP Chirurgie operační sály Dávkovač ME 103

MZ Liberec. a.s. B: 1.NP Chirurgie operačnl sály Skupinový uzávěr SU03

MZ Liberec. a.s. B: 1.NP Chirurgie operačnl sály Skupinový uzávěr SU03

MZ Liberec. a.s. B: 1.NP Chirurgie operační sály Skupinový uzávěr SU03

I MZ Liberec. a.s. B; 1.NP Chirurgie operačni sály Skupinový uzávěr SU03

•. '1 1'-' ,
"J

MZ Liberec, a.s, B: 1.NP Chirurgie operační sály Lékafský panel UR17

I MZ Liberec. a.s. B: 1.NP Chirurgie operačnl sály Lékafský panel UR 17

MZ Liberec. a.s. A: přízemi Inlerna - akutnl přijem Lékafský panel UR17

MZ Liberec. a.s. A; pfizeml Inlerna - akutnl příjem Skupínový uzávěr SU 03

MZ Liberec, a.s. A; přízeml Interna - akuln! příjem Zdrojový most 1 L ZMP07

I MZ Liberec. a.s. A; přizeml Inlerna - akutni příjem Zdrojový most 3L ZMP-07

MZ Liberec. a.s. 8:4.NP Intema A lůžka Skupinový uzávěr SU03

MZ Liberec, a.s. B:4.NP Interna A lůžka Lékafský panel UR17

I MZ Liberec. a.s. 8;4.NP Intema A lůžka Lůžková rampa 2L RN07/DN1

MZ Liberec, a.s. 8; 4.NP Interna A lůžka Lůžková rampa 2L RN07/DN1

MZ Liberec. a.s. B; 4.NP Intema A lůžka Lužková rampa 3L RN07/DN1

I MZ Liberec, a.s. B; 4.NP Interna A lůžka Lůžková rampa 3L RN07/DNl

MZ Liberec. a.S. B; 4.NP Interna A lůžka Lůžková rampa 3L RN07/DN1

MZ Liberec. a.s. B: 4.NP Interna A lůžka Lůžková rampa 3L RN07/DNl

MZ Liberec, a.s. B: 4.NP Intema A lůžka Lužková rampa 3L RN07/DNl

MZ Liberec. a.s. B;4.NP Interna A lůžka Lůžková rampa 3L I RN07/DN1

MZ Liberec. a.s. B:4.NP Interna 8 lůžka Lůžková rampa 1 L UR97/Dl

1
MZ Liberec. a.s, 8; 4.NP Interna 8 lůžka Lůžková rampa 1 L UR97/Dl



Výrobce Budova N.S. Oddělení Název Označení
MZ Liberec. a.s. B:2.NP Chirurgie B lůžka r Lékařský panel UR 17

MZ LIberec. a.s. B; 2.NP Chirurgie B lůžka Lé kalský panel UR 17

I MZ Liberec, a.s. B:2.NP Chirurgie B lůžka Lékařský panel UR 17

Ml Liberec, a.s. B;2.NP Chirurgie B lůžka Lékai'ský panel UR 17

MZ Liberec. a.s. B;2.NP Chirurgie B lůžka Lékařský panel UR 17

MZ Liberec. a.s. B; 2.NP Chirurgie B lůžka Lékařský panel UR 17

MZ Liberec. a.s. B; 2.NP Chirurgie B lůžka Lékařský panel UR 17

Ml Liberec. a.s, S;2.NP Chirurgie B lůžka Léka1ský panel UR 17

MZ Liberec. a.s. S;2.NP Chirurgie C lůžka Lékařský panel UR 17

MZ Liberec. a.s. B;2.NP Chirurgie C lůžka Lékařský panel UR17

I Ml Liberec. a.s. B; 2.NP Chirurgie C lůžka Lékařský panel UR 17

MZ LIberec. a.s. S: 2.NP Chirurgie C lůžka Lékařský panel UR 17

Ml Liberec. a.s. B; 2.NP Chirurgie C lůžka Skupinový uzávěr SU03

Ml Liberec. a.s. B: 1.NP Chirurgie JIP lůžka Skupinový uzávěr SU 03

MZ Liberec. a.s. B; 1.NP Chirurgie JIP lůžka Skupinový uzávěr SU03

MZ Liberec, a.s. B; 1.NP Chirurgie JIP lůžka Zdrojový most 1 L ZMP07

MZ Liberec, a.s. B; 1.NP Chirurgie JIP lůžka Zdrojový most 1 L ZMP07

MZ Liberec. a.s. B; 1.NP Chirurgie JIP lůžka Zdrojový most 3L ZMP-07

MZ Liberec. a.s. B; 1.NP Chirurgie JIP lůžka Zdrojový most 3L ZMP·07

Ml Liberec. a.s. B; 1.NP Chirurgie operační sály Soubor lékařských panelů 4 ks UR17

MZ Liberec, a.s. B; 1.NP Chirurgie operační sály Soubor lékalských panelů 4 ks UR 17

I MZ Liberec. a.s. B; 1.NP Chirurgie operační sály Soubor lékai'skych panelů 4 ks UR 17

MZ Liberec, a.s. B; 1.NP Chirurgíe operační sály Soubor lékařských panelů 2ks UR 17

MZ Liberec. a.s. B: 1.NP Chirurgie operační sály Soubor lékařských panelů 2k5 UR17



Nabídkový formulář

Servis rozvodů medicinálních plynů a koncových prvků

Celková výše nabídkové ceny:

název kritéria Isubkritéria nabízená hodnota nabízená hodnota Kč s
kritérium sazba DPH

Kč bez DPH DPH

1 BTK*                        

c:: 2 Pravidelný servis dle doporučení výrobce"                        o
..><:
'::s

'"N 3 LEK 15 (čistota i kvalita)"                      
'"c::
<II
U 4 Revize"                      -..

1 '2
,Q) 5 Pravidelné školení dle platné legislativy                    ..s
p..
'Q) 6 Roční kontroly"                      ..s
Q)

:9
>
'"•..e, 7 Další pravidelné úkony dle platné legislativy"         

Celkem hodnota pravidelného plnění za 4 roky                        

2 '.c Hodinová sazba technika Kč VČ, DPH                 
Vlo

'o
3

.l!l Doprava techníka do místa plnění                    ::l
..><:
'"Q)

4 5 20 výjezdů po 2 hodinách I rok **                      

Celkem hodnota plnění za 4 roky (**x4)                        

Celková nabídková cena
(Celkem hodnota pravidelného plnění za 4 roky + Celkem hodnota 4941242,00 1037660,82 5978902,82

plnění za 4 roky)

údaj, který bude předmětem hodnocení nabídky podle ekonomické výhodnosti

Datum:

                         
                

      Datum: 2023,10.26
____ .,--_-,-     13:06:22 +02'00'
oodpís účastníka zadávacího řízen

* V případě, že je výrobcem či legislativou definována nutnost obměny náhradního dílu, tak je to zahrnuto v ceně

                 
          

                        13:13:10+02'00'

    


